

**Brini Holding ApS  
Hedemarksvej 6  
6740 Bramming  
CVR-nr. 21404683**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Brian Nielsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Brini Holding ApS  
Hedemarksvej 6  
6740 Bramming

CVR-nr.: 21404683

Stiftet: 01.12.1998

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Brian Nielsen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparterne i Thorvald VVS & Energi ApS og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 187 t.kr. mod et overskud på 297 t.kr. i 2014. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>122.623</b>	<b>177.320</b>
Af- og nedskrivninger	1	(57.566)	(57.566)
<b>Driftsresultat</b>		<b>65.057</b>	<b>119.754</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		133.146	203.440
Andre finansielle indtægter	2	22.638	23.249
Andre finansielle omkostninger		(951)	(1.776)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>219.890</b>	<b>344.667</b>
Skat af ordinært resultat	3	(32.423)	(47.359)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>187.467</u></b>	<b><u>297.308</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(66.854)	3.440
Overført resultat		153.121	194.068
		<b><u>187.467</u></b>	<b><u>297.308</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		2.795.122	2.845.888
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.200	17.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>2.805.322</b></u>	<u><b>2.862.888</b></u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		609.637	676.491
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>609.637</b></u>	<u><b>676.491</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>3.414.959</b></u>	<u><b>3.539.379</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		15.000	15.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	34.323
Periodeafgrænsningsposter		6.373	6.289
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>21.373</b></u>	<u><b>55.612</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.407.669</b></u>	<u><b>1.102.969</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.429.042</b></u>	<u><b>1.158.581</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>4.844.001</b></u></u>	<u><u><b>4.697.960</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		544.037	610.891
Overført overskud eller underskud		3.908.162	3.755.041
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.678.399</u></b>	<b><u>4.590.732</u></b>
Udskudt skat	7	1.541	2.465
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.541</u></b>	<b><u>2.465</u></b>
Deposita		52.500	52.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>52.500</u></b>	<b><u>52.500</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	0
Skyldig selskabsskat		74.686	40.388
Anden gæld		11.875	11.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>111.561</u></b>	<b><u>52.263</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>164.061</u></b>	<b><u>104.763</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.844.001</u></b>	<b><u>4.697.960</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	610.891	3.755.041	99.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)
Årets resultat	0	(66.854)	153.121	101.200
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>544.037</b>	<b>3.908.162</b>	<b>101.200</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				4.590.732
Udbetalt ordinært udbytte				(99.800)
Årets resultat				187.467
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>4.678.399</b>

## Noter

	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	57.566	57.566
	<b>57.566</b>	<b>57.566</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	7.638	8.249
Øvrige finansielle indtægter	15.000	15.000
	<b>22.638</b>	<b>23.249</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	33.347	38.612
Ændring af udskudt skat	(829)	8.860
Effekt af ændrede skattesatser	(95)	(113)
	<b>32.423</b>	<b>47.359</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.101.245	191.816
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.101.245</b>	<b>191.816</b>
Af- og nedskrivninger primo	(255.357)	(174.816)
Årets afskrivninger	(50.766)	(6.800)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(306.123)</b>	<b>(181.616)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.795.122</b>	<b>10.200</b>

**Grunde og  
bygninger  
kr.**

**Andre an-  
læg, drifts-  
materiel og  
inventar  
kr.**

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	65.600
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>65.600</b>
Opskrivninger primo	610.891
Andel af årets resultat	133.146
Udbytte	(200.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>544.037</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>609.637</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Thorvald VVS & Energi ApS	Esbjerg	ApS	50,0

## 6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse er et lån stillet til selskabets direktion. Lånet forrentes i henhold til gældende lovgivning. Lånet er indfriet i 2015.

	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
<b>7. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	138	987
Tilgodehavender	1.403	1.478
	<b>1.541</b>	<b>2.465</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds gæld til pengeinstitutter. Kautionen er maksimeret til 750 t.kr. Bankgælden i den associerede virksomhed pr. 31.12.2015 udgør 628 t.kr.